

| ATTIVO                                                                                                | IMPORTI PARZIALI     | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |      | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE |              | CONSISTENZA FINALE         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------------------|------|---------------------------|--------------|----------------------------|
|                                                                                                       |                      |                      | +                           | -    | +                         | -            |                            |
| <b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>                                                                            |                      |                      |                             |      |                           |              |                            |
| <b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>                                                                |                      |                      |                             |      |                           |              |                            |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                  | 4.224,73<br>0,00     | 4.224,73             | 1.481.265,76                | 0,00 |                           | 1.475.236,18 | 10.254,31<br>5.389,62      |
| <b>Totale</b>                                                                                         |                      | 4.224,73             | 1.481.265,76                | 0,00 | 5.389,62<br>0,00          | 1.475.236,18 | 10.254,31                  |
| <b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>                                                                 |                      |                      |                             |      |                           |              |                            |
| 1) Beni demaniali<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                                   | 6.258.829,48<br>0,00 | 6.258.829,48         | 1.106.678,91                | 0,00 | 109.340,30<br>186.369,91  | 186.369,91   | 7.288.478,78<br>186.369,91 |
| 2) Terreni (patrimonio indisponibile)                                                                 | 327.597,05           | 327.597,05           | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 327.597,05                 |
| 3) Terreni (patrimonio disponibile)                                                                   | 191.647,50           | 191.647,50           | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 191.647,50                 |
| 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)            | 7.297.331,67<br>0,00 | 7.297.331,67         | 90.312,14                   | 0,00 |                           | 394.066,73   | 6.993.577,08<br>394.066,73 |
| 5) Fabbricati (patrimonio disponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)              | 89.898,08<br>0,00    | 89.898,08            | 0,00                        | 0,00 |                           | 3.544,81     | 86.353,27<br>3.544,81      |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)              | 37.205,10<br>0,00    | 37.205,10            | 85.744,60                   | 0,00 |                           | 24.852,24    | 98.097,46<br>24.852,24     |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)               | 11.760,47<br>0,00    | 11.760,47            | 32.621,59                   | 0,00 |                           | 11.642,20    | 32.739,86<br>11.642,20     |
| 8) Automezzi e motomezzi<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                            | 0,00<br>0,00         | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           | 0,00         | 0,00<br>0,00               |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                      | 22.865,71<br>0,00    | 22.865,71            | 15.583,68                   | 0,00 |                           | 9.465,38     | 28.984,01<br>9.465,38      |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00<br>0,00         | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           | 0,00         | 0,00<br>0,00               |
| 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)   | 1.500,00<br>0,00     | 1.500,00             | 0,00                        | 0,00 |                           | 0,00         | 1.500,00<br>0,00           |
| 12) Diritti reali su beni di terzi                                                                    | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 0,00                       |
| 13) Immobilizzazioni in corso                                                                         | 843.822,61           | 843.822,61           | 17.475,44                   | 0,00 | 470.843,91                | 109.340,30   | 1.222.801,66               |
| <b>Totale</b>                                                                                         |                      | 15.082.457,67        | 1.348.416,36                | 0,00 | 580.184,21                | 739.281,57   | 16.271.776,67              |
| <b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>                                                              |                      |                      |                             |      |                           |              |                            |
| 1) Partecipazioni in                                                                                  |                      |                      |                             |      |                           |              |                            |
| a) imprese controllate                                                                                | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 0,00                       |
| b) imprese collegate                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 0,00                       |
| c) altre imprese                                                                                      | 1.040,00             | 1.040,00             | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 1.040,00                   |
| 2) Crediti verso:                                                                                     |                      |                      |                             |      |                           |              |                            |
| a) imprese controllate                                                                                | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 0,00                       |
| b) imprese collegate                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 0,00                       |
| c) altre imprese                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        | 0,00 |                           |              | 0,00                       |
| 3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)                                                        | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        |      |                           |              | 0,00                       |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità                                                                      | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                        |      |                           |              | 0,00                       |
| 5) Crediti per depositi cauzionali                                                                    | 0,00                 | 0,00                 |                             |      |                           |              | 0,00                       |
| <b>Totale</b>                                                                                         |                      | 1.040,00             | 0,00                        | 0,00 | 0,00                      | 0,00         | 1.040,00                   |
| <b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>                                                                        |                      | 15.087.722,40        | 2.829.682,12                | 0,00 | 580.184,21                | 2.214.517,75 | 16.283.070,98              |

| PASSIVO                                        | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |                   | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE |                     | CONSISTENZA FINALE   |
|------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|---------------------|----------------------|
|                                                |                  |                      | +                           | -                 | +                         | -                   |                      |
| <b>A) PATRIMONIO NETTO</b>                     |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| I) Netto patrimoniale                          | 14.251.504,43    | 14.251.504,43        |                             |                   | 227.983,80                | 0,00                | 14.479.488,23        |
| II) Netto da beni demaniali                    | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| <b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>                 |                  | <b>14.251.504,43</b> | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>       | <b>227.983,80</b>         | <b>0,00</b>         | <b>14.479.488,23</b> |
| <b>B) CONFERIMENTI</b>                         |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 722.248,04       | 722.248,04           | 1.066.158,19                |                   |                           | 0,00                | 1.788.406,23         |
| II) Conferimenti da concessioni di edificare   | 1.084.332,43     | 1.084.332,43         | 148.318,59                  |                   |                           | 0,00                | 1.232.651,02         |
| <b>TOTALE CONFERIMENTI</b>                     |                  | <b>1.806.580,47</b>  | <b>1.214.476,78</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>         | <b>3.021.057,25</b>  |
| <b>C) DEBITI</b>                               |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| I) Debiti di finanziamento                     |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| 1) per finanziamenti a breve termine           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| 2) per mutui e prestiti                        | 2.190.287,97     | 2.190.287,97         | 0,00                        | 289.954,54        |                           | 229.880,56          | 1.670.452,87         |
| 3) per prestiti obbligazionari                 | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| 4) per debiti pluriennali                      | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| II) Debiti di funzionamento                    | 665.898,90       | 665.898,90           | 617.115,87                  | 514.286,17        | 0,00                      | 124.028,58          | 644.700,02           |
| III) Debiti per IVA                            | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           |                     | 0,00                 |
| IV) Debiti per anticipazioni di cassa          | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           | 0,00                | 0,00                 |
| V) Debiti per somme anticipate da terzi        | 66.637,85        | 66.637,85            | 46.478,96                   | 44.575,22         | 0,00                      | 0,00                | 68.541,59            |
| VI) Debiti verso:                              |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| 1) imprese controllate                         | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| 2) imprese collegate                           | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)  | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| VII) Altri debiti                              | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| <b>TOTALE DEBITI</b>                           |                  | <b>2.922.824,72</b>  | <b>663.594,83</b>           | <b>848.815,93</b> | <b>0,00</b>               | <b>353.909,14</b>   | <b>2.383.694,48</b>  |
| <b>D) RATEI E RISCONTI</b>                     |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| I) Ratei passivi                               | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           |                     | 0,00                 |
| II) Risconti passivi                           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           |                     | 0,00                 |
| <b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>                 |                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>            |                  | <b>18.980.909,62</b> | <b>1.878.071,61</b>         | <b>848.815,93</b> | <b>227.983,80</b>         | <b>353.909,14</b>   | <b>19.884.239,96</b> |
| <b>CONTI D'ORDINE</b>                          |                  |                      |                             |                   |                           |                     |                      |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE                 | 2.571.259,46     | 2.571.259,46         | 77.819,77                   | 178.830,79        | 0,00                      | 2.202.085,32        | 268.163,12           |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI            | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| G) BENI DI TERZI                               | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                     | 0,00                 |
| <b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>                  |                  | <b>2.571.259,46</b>  | <b>77.819,77</b>            | <b>178.830,79</b> | <b>0,00</b>               | <b>2.202.085,32</b> | <b>268.163,12</b>    |

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

|                                                                     | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |                     | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE |                     | CONSISTENZA FINALE   |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|----------------------|
|                                                                     |                  |                      | +                           | -                   | +                         | -                   |                      |
| <b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>                                         |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| <b>I) RIMANENZE</b>                                                 | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                |                           |                     | 0,00                 |
| <b>II) CREDITI</b>                                                  |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| 1) Verso contribuenti                                               | 190.578,99       | 190.578,99           | 208.404,21                  | 129.217,15          | 0,00                      | 0,00                | 269.766,05           |
| 2) Verso enti del settore pubblico allargato                        |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| a) Stato - correnti                                                 | 55.654,77        | 55.654,77            | 0,00                        | 16.819,14           | 724,18                    | 877,66              | 38.682,15            |
| - capitale                                                          | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| a) Regione - correnti                                               | 3.000,00         | 3.000,00             | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 3.000,00            | 0,00                 |
| - capitale                                                          | 759.558,27       | 759.558,27           | 82.097,18                   | 275.060,00          | 0,00                      | 0,00                | 566.595,45           |
| a) Altri - correnti                                                 | 64.813,46        | 64.813,46            | 131.609,56                  | 11.036,79           | 0,00                      | 0,00                | 185.386,23           |
| - capitale                                                          | 4.173,26         | 4.173,26             | 90.762,73                   | 4.173,26            | 0,00                      | 0,00                | 90.762,73            |
| 3) Verso debitori diversi                                           |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| a) verso utenti di servizi pubblici                                 | 190.004,85       | 190.004,85           | 12.587,37                   | 116.153,50          | 366,00                    | 9.300,00            | 77.504,72            |
| b) verso utenti di beni patrimoniali                                | 15.733,63        | 15.733,63            | 22.076,14                   | 15.733,63           | 0,00                      | 0,00                | 22.076,14            |
| c) verso altri - correnti                                           | 61.591,01        | 61.591,01            | 134.850,35                  | 16.405,82           | 2.308,33                  | 0,00                | 182.343,87           |
| - capitale                                                          | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| d) da alienazioni patrimoniali                                      | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| e) per somme corrisposte a c/terzi                                  | 14.596,91        | 14.596,91            | 4.085,52                    | 14.502,91           | 0,00                      | 94,00               | 4.085,52             |
| 4) Crediti per IVA                                                  | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| 5) Per depositi                                                     |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| a) banche                                                           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00                | 0,00                 |
| b) Cassa Depositi e Prestiti                                        | 234.282,91       | 234.282,91           | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 234.282,91          | 0,00                 |
| <b>Totale</b>                                                       |                  | <b>1.593.988,06</b>  | <b>686.473,06</b>           | <b>599.102,20</b>   | <b>3.398,51</b>           | <b>247.554,57</b>   | <b>1.437.202,86</b>  |
| <b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b> |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| 1) Titoli                                                           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        |                     |                           |                     | 0,00                 |
| <b>Totale</b>                                                       |                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>                                   |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| 1) Fondo di cassa                                                   | 2.299.199,16     | 2.299.199,16         | 5.402.236,37                | 5.537.469,41        |                           |                     | 2.163.966,12         |
| 2) Depositi bancari                                                 | 0,00             | 0,00                 |                             |                     |                           |                     | 0,00                 |
| <b>Totale</b>                                                       |                  | <b>2.299.199,16</b>  | <b>5.402.236,37</b>         | <b>5.537.469,41</b> | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>         | <b>2.163.966,12</b>  |
| <b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>                                     |                  | <b>3.893.187,22</b>  | <b>6.088.709,43</b>         | <b>6.136.571,61</b> | <b>3.398,51</b>           | <b>247.554,57</b>   | <b>3.601.168,98</b>  |
| <b>C) RATEI E RISCONTI</b>                                          |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| 1) Ratei attivi                                                     | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                |                           |                     | 0,00                 |
| 2) Risconti attivi                                                  | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                |                           |                     | 0,00                 |
| <b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>                                      |                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>                                  |                  | <b>18.980.909,62</b> | <b>8.918.391,55</b>         | <b>6.136.571,61</b> | <b>583.582,72</b>         | <b>2.462.072,32</b> | <b>19.884.239,96</b> |
| <b>CONTI D'ORDINE</b>                                               |                  |                      |                             |                     |                           |                     |                      |
| <b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>                                       | 2.571.259,46     | 2.571.259,46         | 77.819,77                   | 178.830,79          | 0,00                      | 2.202.085,32        | 268.163,12           |
| <b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>                        | 0,00             | 0,00                 |                             |                     |                           |                     | 0,00                 |
| <b>F) BENI DI TERZI</b>                                             | 0,00             | 0,00                 |                             |                     |                           |                     | 0,00                 |
| <b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>                                       |                  | <b>2.571.259,46</b>  | <b>77.819,77</b>            | <b>178.830,79</b>   | <b>0,00</b>               | <b>2.202.085,32</b> | <b>268.163,12</b>    |

|                                                                               | IMPORTI<br>PARZIALI | IMPORTI<br>TOTALI   | IMPORTI<br>COMPLESSIVI |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|------------------------|
| <b>A) PROVENTI DELLA GESTIONE</b>                                             |                     |                     |                        |
| 1) Proventi tributari                                                         | 2.630.359,39        |                     |                        |
| 2) Proventi da trasferimenti                                                  | 236.074,47          |                     |                        |
| 3) Proventi da servizi pubblici                                               | 546.925,15          |                     |                        |
| 4) Proventi da gestione patrimoniale                                          | 72.789,42           |                     |                        |
| 5) Proventi diversi                                                           | 185.844,27          |                     |                        |
| 6) Proventi da concessioni di edificare                                       | 0,00                |                     |                        |
| 7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                          | 0,00                |                     |                        |
| 8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | 0,00                |                     |                        |
| <b>Totale proventi della gestione (A)</b>                                     |                     | <b>3.671.992,70</b> |                        |
| <b>B) COSTI DELLA GESTIONE</b>                                                |                     |                     |                        |
| 9) Personale                                                                  | 845.795,93          |                     |                        |
| 10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo                             | 49.291,18           |                     |                        |
| 11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)     | 0,00                |                     |                        |
| 12) Prestazioni di servizi                                                    | 1.874.806,94        |                     |                        |
| 13) Godimento beni di terzi                                                   | 4.132,57            |                     |                        |
| 14) Trasferimenti                                                             | 368.125,07          |                     |                        |
| 15) Imposte e tasse                                                           | 90.636,51           |                     |                        |
| 16) Quote di ammortamento d'esercizio                                         | 635.330,89          |                     |                        |
| <b>Totale costi della gestione (B)</b>                                        |                     | <b>3.868.119,09</b> |                        |
| <b>RISULTATO DELLA GESTIONE (A - B)</b>                                       |                     | <b>-196.126,39</b>  |                        |
| <b>C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE</b>                  |                     |                     |                        |
| 17) Utili                                                                     | 0,00                |                     |                        |
| 18) Interessi su capitale di dotazione                                        | 0,00                |                     |                        |
| 19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate                           | 0,00                |                     |                        |
| <b>Totale (C) (17 + 18 - 19)</b>                                              |                     | <b>0,00</b>         |                        |
| <b>RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)</b>                           |                     |                     | <b>-196.126,39</b>     |

|                                                             | IMPORTI<br>PARZIALI | IMPORTI<br>TOTALI | IMPORTI<br>COMPLESSIVI |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|------------------------|
| <b>D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>                       |                     |                   |                        |
| 20) Interessi attivi                                        | 753,63              |                   |                        |
| 21) Interessi passivi                                       |                     |                   |                        |
| - su mutui e prestiti                                       | 84.879,10           |                   |                        |
| - su obbligazioni                                           |                     |                   |                        |
| - su anticipazioni                                          |                     |                   |                        |
| - per altre cause                                           |                     |                   |                        |
| <b>Totale (D) (20 - 21)</b>                                 |                     | <b>-84.125,47</b> | <b>-280.251,86</b>     |
| <b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>                     |                     |                   |                        |
| <b>Proventi</b>                                             |                     |                   |                        |
| 22) Insussistenze del passivo                               | 124.028,58          |                   |                        |
| 23) Sopravvenienze attive                                   | 700.724,47          |                   |                        |
| 24) Plusvalenze patrimoniali                                | 43.625,50           |                   |                        |
| <b>Totale (e.1) (22+23+24)</b>                              |                     | <b>868.378,55</b> |                        |
| <b>Oneri</b>                                                |                     |                   |                        |
| 25) Insussistenze dell'attivo                               | 354.167,06          |                   |                        |
| 26) Minusvalenze patrimoniali                               |                     |                   |                        |
| 27) Accantonamento per svalutazione crediti                 |                     |                   |                        |
| 28) Oneri straordinari                                      | 5.975,83            |                   |                        |
| <b>Totale (e.2) (25+26+27+28)</b>                           |                     | <b>360.142,89</b> |                        |
| <b>Totale (E) (e.1 - e.2)</b>                               |                     | <b>508.235,66</b> |                        |
| <b>RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)</b> |                     |                   | <b>227.983,80</b>      |

\_\_\_\_\_,      lì \_\_\_\_\_

Il Segretario

Il rappresentante dell' ente

Il responsabile al servizio finanziario

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

|                                                                                                | ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA | RISCONTI PASSIVI |             | RATEI ATTIVI |             | ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-) | CONTO ECONOMICO |                     | NOTE        | AL CONTO DEL PATRIMONIO |             |             |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------|-------------|--------------|-------------|------------------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------|-------------------------|-------------|-------------|---------|
|                                                                                                |                                       | INIZIALI (+)     | FINALI (-)  | INIZIALI (-) | FINALI (+)  |                                                | Rif. C.E.       | (1E+2E-3E-4E+5E-6E) |             | Rif. C.P.               | ATTIVO      | Rif. C.P.   | PASSIVO |
|                                                                                                |                                       |                  |             |              |             |                                                |                 |                     |             |                         |             |             |         |
|                                                                                                | (1E)                                  | (2E)             | (3E)        | (4E)         | (5E)        | (6E)                                           |                 | (7E)                |             |                         |             |             |         |
| <b>Tit. I Entrate tributarie</b>                                                               |                                       |                  |             |              |             |                                                |                 |                     |             |                         |             |             |         |
| 1) Imposte (tit. I - cat.1)                                                                    | 1.890.949,70                          |                  |             |              |             |                                                | A1              | 1.890.949,70        |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 2) Tasse (tit. I - cat.2)                                                                      | 660.730,31                            |                  |             |              |             |                                                | A1              | 660.730,31          |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 3) Tributi speciali (tit. I - cat.3)                                                           | 78.679,38                             |                  |             |              |             |                                                | A1              | 78.679,38           |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| <b>Totale entrate tributarie</b>                                                               | <b>2.630.359,39</b>                   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                                    |                 | <b>2.630.359,39</b> | <b>C.I.</b> | <b>0,00</b>             | <b>D II</b> | <b>0,00</b> |         |
| <b>Tit. II Entrate da trasferimenti</b>                                                        |                                       |                  |             |              |             |                                                |                 |                     |             |                         |             |             |         |
| 1) da stato (tit. II - cat1)                                                                   | 87.797,58                             |                  |             |              |             |                                                | A2              | 87.797,58           |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 2) da regione (tit. II - cat2)                                                                 | 945,55                                |                  |             |              |             |                                                | A2              | 945,55              |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 3) da regione per funzioni delegate (tit. II - cat. 3)                                         | 3.781,00                              |                  |             |              |             |                                                | A2              | 3.781,00            |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 4) da org. comunitari e internazionali (tit. II - cat. 4)                                      |                                       |                  |             |              |             |                                                | A2              | 0,00                |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 5) da altri enti settore pubblico (tit. II - cat. 5)                                           | 143.550,34                            |                  |             |              |             |                                                | A2              | 143.550,34          |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| <b>Totale entrate da trasferimenti</b>                                                         | <b>236.074,47</b>                     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                                    |                 | <b>236.074,47</b>   | <b>C.I.</b> | <b>0,00</b>             | <b>D II</b> | <b>0,00</b> |         |
| <b>Tit. III Entrate extratributarie</b>                                                        |                                       |                  |             |              |             |                                                |                 |                     |             |                         |             |             |         |
| 1) proventi servizi pubblici (tit. III - cat. 1)                                               | 546.925,15                            |                  |             |              |             | 0,00                                           | A3              | 546.925,15          |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 2) proventi gestione patrimoniale (tit. III - cat. 2)                                          | 72.789,42                             |                  |             |              |             | 0,00                                           | A4              | 72.789,42           |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 3) proventi finanziari (tit. III - cat. 3)                                                     |                                       |                  |             |              |             |                                                |                 |                     |             |                         |             |             |         |
| - interessi su depositi, crediti ecc.                                                          | 753,63                                |                  |             |              |             | 0,00                                           | D20             | 753,63              |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| - interessi su capitale conferito ad aziende speciali e partecipate                            |                                       |                  |             |              |             | 0,00                                           | C18             | 0,00                |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 4) proventi per utili da aziende speciali e partecipate, dividendi di soc. (tit. III - cat. 4) |                                       |                  |             |              |             | 0,00                                           | C17             | 0,00                |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| 5) proventi diversi (tit. III - cat. 5)                                                        | 185.844,27                            |                  |             |              |             | 0,00                                           | A5              | 185.844,27          |             |                         | 0,00        |             | 0,00    |
| <b>Totale entrate extratributarie</b>                                                          | <b>806.312,47</b>                     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                                    |                 |                     | <b>C.I.</b> | <b>0,00</b>             | <b>D II</b> | <b>0,00</b> |         |
| <b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>                                                                 | <b>3.672.746,33</b>                   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                                    |                 |                     |             |                         |             |             |         |

|                                                                           | ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA | RISCONTI PASSIVI |            | RATEI ATTIVI |            | ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-) | CONTO ECONOMICO |                     | NOTE  | AL CONTO DEL PATRIMONIO |        |           |         |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------|------------|--------------|------------|------------------------------------------------|-----------------|---------------------|-------|-------------------------|--------|-----------|---------|
|                                                                           |                                       | INIZIALI (+)     | FINALI (-) | INIZIALI (-) | FINALI (+) |                                                | Rif. C.E.       | (1E+2E-3E-4E+5E-6E) |       | Rif. C.P.               | ATTIVO | Rif. C.P. | PASSIVO |
|                                                                           |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |       |                         |        |           |         |
| TOT.GENERALE DELL'ENTRATA                                                 | (1E)                                  | (2E)             | (3E)       | (4E)         | (5E)       | (6E)                                           |                 | (7E)                |       |                         |        |           |         |
|                                                                           |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |       |                         |        |           |         |
|                                                                           |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |       |                         |        |           |         |
|                                                                           | 5.489.607,23                          |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |       |                         |        |           |         |
|                                                                           |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |       |                         |        |           |         |
| - insussistenze del passivo                                               |                                       |                  |            |              |            | E22                                            | 124.028,58      |                     |       |                         | 0,00   | 0,00      |         |
| - sopravvenienze attive                                                   |                                       |                  |            |              |            | E23                                            | 700.724,47      |                     |       |                         | 0,00   | 0,00      |         |
| - incrementi di immobilizzazioni per lavori interni (costi capitalizzati) |                                       |                  |            |              |            | A7                                             | 0,00            |                     | A I 1 | 0,00                    |        | 0,00      |         |
| - variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc.    |                                       |                  |            |              |            | A8                                             | 0,00            |                     | B I   | 0,00                    |        | 0,00      |         |

\_\_\_\_\_, lì \_\_\_\_\_

Il Segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile al servizio finanziario

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

|                                                                                                             | ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA | RISCONTI PASSIVI |            | RATEI ATTIVI |            | ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-) | CONTO ECONOMICO |                     | NOTE | AL CONTO DEL PATRIMONIO |                 |           |                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------|------------|--------------|------------|------------------------------------------------|-----------------|---------------------|------|-------------------------|-----------------|-----------|----------------------------|
|                                                                                                             |                                       | INIZIALI (+)     | FINALI (-) | INIZIALI (-) | FINALI (+) |                                                | Rif. C.E.       | (1E+2E-3E-4E+5E-6E) |      | Rif. C.P.               | ATTIVO          | Rif. C.P. | PASSIVO                    |
|                                                                                                             |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |      |                         |                 |           |                            |
|                                                                                                             | (1E)                                  | (2E)             | (3E)       | (4E)         | (5E)       | (6E)                                           |                 | (7E)                |      |                         |                 |           |                            |
| <b>Tit. IV Entrate per alienazioni di beni patrimoniali, trasferim. di capitali, riscossione di crediti</b> |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |      |                         |                 |           |                            |
| 1) alienazioni di beni patrimoniali (tit. IV - cat. 1)                                                      | 43.625,50                             |                  |            |              |            |                                                | E24<br>E26      | 43.625,50           |      | A II                    | 0,00            |           | 0,00                       |
| 2) trasferimenti di capitale dallo stato (tit. IV - cat. 2)                                                 |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | 0,00            |           | 0,00                       |
| 3) trasferimenti di capitale da regione (tit. IV - cat. 3)                                                  | 820.971,89                            |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | 0,00            |           | 820.971,89                 |
| 4) trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico (tit. IV - cat. 4)                          | 245.186,30                            |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | 0,00            |           | 245.186,30                 |
| 5) trasferimenti di capitale da altri soggetti (tit. IV - cat. 5)                                           | 148.318,59                            |                  |            |              |            |                                                | A6              | 0,00                |      |                         | 0,00            | BI<br>BII | 1.066.158,19<br>148.318,59 |
| <b>Tot. trasferimenti di capitale</b>                                                                       | <b>1.214.476,78</b>                   |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |      |                         | <b>0,00</b>     |           |                            |
| 6) riscossione di crediti (tit. IV - cat. 6)                                                                |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | 0,00            |           | 0,00                       |
| <b>Tot.entrates da alienazioni di beni patrimoniali,trasf.capitali ecc.</b>                                 | <b>1.258.102,28</b>                   |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |      |                         |                 |           |                            |
| <b>Tit. V Entrate da accensioni di prestiti</b>                                                             |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |      |                         |                 |           |                            |
| 1) anticipazioni di cassa (tit. V - cat. 1)                                                                 |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | 0,00            | CIV       | 0,00                       |
| 2) finanziamenti a breve termine (tit. V - cat. 2)                                                          |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | <b>0,00</b>     | CI1       | 0,00                       |
| 3) assunzione di mutui e prestiti (tit. V - cat. 3)                                                         |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | <b>0,00</b>     | CI2       | 0,00                       |
| 4) emissione prestiti obbligazionari (tit. V - cat. 4)                                                      |                                       |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      |                         | 0,00            | CI3       | 0,00                       |
| <b>Tot.entrates accensioni prestiti</b>                                                                     | <b>0,00</b>                           |                  |            |              |            |                                                |                 |                     |      |                         |                 |           |                            |
| <b>Tit. VI servizi per conto terzi</b>                                                                      | <b>558.758,62</b>                     |                  |            |              |            |                                                |                 | 0,00                |      | BII3e                   | <b>4.085,52</b> |           | <b>0,00</b>                |

[illegible]



[illegible]